
UCHWAŁA NR XIII/200/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego na terenie Gminy Siechnice w roku 2025 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, z późn. 
zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Siechnice w 2025 roku ustala się na okres od 1 czerwca 
do 31 sierpnia. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.         

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC076548-67F5-481F-B54F-945DDB598716. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/200/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




